

# Årsredovisning

för

## Wallstars AB

559050-5144

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Daniel Thornell, Styrelseledamot  
2024-06-20

Styrelsen för Wallstars AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver försäljning av bilduppsättningar och fotografering.

Företaget har sitt säte i Lidköping.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	3 338	6 049	7 910	6 047
Resultat efter finansiella poster	-260	589	1 138	1 165
Soliditet (%)	39	60	58	62

Försäljningen har minskat under året då efterfrågan av bolagets varor har minskats.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	177 596	623 649	<b>851 245</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		<b>-250 000</b>
Balanseras i ny räkning		623 649	-623 649	<b>0</b>
Årets resultat			-259 836	<b>-259 836</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>551 245</b>	<b>-259 836</b>	<b>341 409</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	551 245
årets förlust	-259 836
	<b>291 409</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	291 409
	<b>291 409</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 337 635	6 049 058
Övriga rörelseintäkter		29 001	160 254
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 366 636</b>	<b>6 209 312</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-831 578	-1 179 704
Övriga externa kostnader		-1 227 982	-1 636 061
Personalkostnader	2	-1 556 429	-2 792 819
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-11 949	-11 800
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 627 938</b>	<b>-5 620 384</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-261 302</b>	<b>588 928</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 868	426
Räntekostnader och liknande resultatposter		-402	-426
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 466</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-259 836</b>	<b>588 928</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	200 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>200 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-259 836</b>	<b>788 928</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-165 279
<b>Årets resultat</b>		<b>-259 836</b>	<b>623 649</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

22 903

34 852

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**22 903**

**34 852**

**Summa anläggningstillgångar**

**22 903**

**34 852**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

113 118

186 758

**Summa varulager**

**113 118**

**186 758**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

122 693

206 754

Övriga fordringar

13 102

88 079

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 910

19 521

**Summa kortfristiga fordringar**

**141 705**

**314 354**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

596 981

874 834

**Summa kassa och bank**

**596 981**

**874 834**

**Summa omsättningstillgångar**

**851 804**

**1 375 946**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**874 707**

**1 410 798**

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

551 245

177 597

Årets resultat

-259 836

623 649

**Summa fritt eget kapital**

**291 409**

**801 246**

**Summa eget kapital**

**341 409**

**851 246**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

36 314

40 746

Skatteskulder

0

35 155

Övriga skulder

327 671

391 836

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

169 313

91 815

**Summa kortfristiga skulder**

**533 298**

**559 552**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**874 707**

**1 410 798**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	190 368	190 368
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>190 368</b>	<b>190 368</b>
Ingående avskrivningar	-155 516	-143 716
Årets avskrivningar	-11 949	-11 800
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-167 465</b>	<b>-155 516</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>22 903</b>	<b>34 852</b>

### **Not Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Johanna Lagergren, Hagahuset Ekonomi AB

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Lidköping 2024-05-14

*Daniel Thornell*  
Daniel Thornell

### **Revisorspåteckning**

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-05-15

Hagahuset Ekonomi AB

*Lena Hörnell*  
Lena Hörnell  
Auktoriserad revisor
